
Spešov
Kraj: Jihomoravský Okres: Blansko

Správní obvod: Blansko GPS souřadnice: 49.394792N, 16.629283E

Nadmořská výška: 285 m n. m. První pís. zmínka: 1373 (651 let) Katastrální výměra: 330 ha

Počet obyvatel: 655 PSČ: 679 02

Adresa URL: www.spesov.cz

Počet obyvatel obce Spešov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

59 278 42 276 655

Historie počtu obyvatel obce Spešov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 59 278 42 276 4 655
1.1.2023 64 272 45 270 8 651
1.1.2022 62 271 47 263 8 643
1.1.2021 62 270 48 255 2 635
1.1.2020 56 269 49 259 -6 633
1.1.2019 57 275 48 259 0 639
1.1.2018 61 270 52 256 -1 639
1.1.2017 64 271 50 255 -2 640
1.1.2016 64 268 50 260 -1 642
1.1.2015 67 264 49 263 6 643
1.1.2014 65 259 49 264 -3 637
1.1.2013 66 257 51 266 640

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/4799/spesov/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 17.5.2024 04:07:38


